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Philips PerfectCare GC3929/66 пегла Пеглање со пареа
SteamGlide Plus подлога 2600 W Црн, Кафеава

Brand : Philips Product family: PerfectCare Product code: GC3929/66

Product name : GC3929/66

Philips PerfectCare GC3929/66. Тип: Пеглање со пареа, Вид плоча: SteamGlide Plus подлога,
Перформанси на засилувачот на пареа: 200 g/минута. Моќност на пеглата: 2600 W. Ширина: 312
mm, Длабочина: 127 mm, Висина: 147 mm. Ширина на пакување: 332 mm, Длабочина на
пакување: 137 mm, Висина на пакување: 176 mm

Карактеристики

Тип * Пеглање со пареа
Вид плоча * SteamGlide Plus подлога
Автоматско исклучување * ✔
Самостојно чистење * ✔
Боја на производот * Црн, Кафеава
Функција за засилување на
пареата * ✔
Изведба на непрекината пареа * 45 g/минута
Капацитет на резервоар за вода * 0,3 L
Стабилен потпирач на задниот
дел ✔
Перформанси на засилувачот на
пареа * 200 g/минута

Функција против капење * ✔
Функција за прскање * ✔
Функција за чистење калциум ✔
Безбедносно исклучување кое се
програмира ✔

Соодветно за вода од чешма ✔
Без кабел ×

Карактеристики

Тежина на пеглата 1,49 kg
Големина на отворот за полнење Екстра голема
Прирачник за корисникот од
рециклирана хартија ✔

Ергономски

Кабел што не се превиткува * ×
Дизајнирано за патување ×
Напојување

Моќност на пеглата * 2600 W

Тежина и димензии

Ширина 312 mm
Длабочина 127 mm
Висина 147 mm

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 332 mm
Длабочина на пакување 137 mm
Висина на пакување 176 mm

Содржина на пакување

Рачно ✔
Други функции

Екстра голем отвор за вода ✔
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